
 

Zarządzenie Nr OR.0050.10.2021 

Wójta Gminy Goszczyn 

z dnia 15 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Goszczyn, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej              

w Goszczynie oraz Gminnej Biblioteki Publiczne w Goszczynie 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) w związku z art. 16 i art. 94 pkt 8 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070 ze zm.) w 

uzgodnieniu z pracownikami wybranymi przez załogę do reprezentowania jej interesów – Wójt 

Gminy Goszczyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Goszczyn, 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goszczynie oraz Gminnej Biblioteki Publicznej             

w Goszczynie, którego treść stanowi integralną część zarządzenia Nr OR.0050.16.2019 Wójta 

Gminy Goszczyn z dnia 28 lutego 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 8 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

Wójt 

/-/ Waldemar Kopczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Załącznik nr 1  

Do zarządzenia Nr OR.0050.10.2021 Wójta 

Gminy Goszczyn z dnia 15 marca 2021 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia 

Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 

Goszczyn, Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Goszczynie oraz Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Goszczynie 

 
Załącznik Nr 2 do Regulaminu Zakładowego   
Funduszu Świadczeń Socjalnych 
 
 

 

Tabela 

dochód na członka rodziny uprawniający do korzystania z ZFŚS 

 

Kwota dochodu na osobę                      

w rodzinie  

Procent udzielonej pomocy 

 

           Do  – 2.800,00 zł 

 

100% * 

 

2.801,00zł.  – 4.000,00 zł 

 

98% * 

 

     Powyżej - 4.001,00 zł. 

 

96% * 

 

*Kwotę udzielonej pomocy materialnej zaokrągla się do pełnych dziesiątek w złotych. 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 2 

Do zarządzenia Nr OR.0050.10.2021 Wójta 

Gminy Goszczyn z dnia 15 marca 2021 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia 

Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 

Goszczyn, Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Goszczynie oraz Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Goszczynie 

 
Załącznik Nr 8 do Regulaminu Zakładowego   
Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

 
 

 

TABELA  

Dopłaty z ZFŚS do „wczasów pod gruszą” 

 

L.P 
Wysokość dochodu na osobę 

w rodzinie (w złotych) 

Kwota dopłaty do  

„wczasów pod gruszą”  

(dla pracownika w złotych) 

 
 

1.  
 

Do 2.800,00 zł. 

750,00 

2.  
 

2.801,00zł.  – 4.000,00 zł 

730,00 

3.  
 

Powyżej - 4.001,00 zł. 

700,00 

 
 
 

 


